

# کمک هزینه سوخت زمستان

## کمک هزینه سوخت زمستان چیست؟

این کمک هزینه وجه پرداختی ۵۸.۷۵ پوند به کسانی که درآمدشان کم است و ممکن است هزینه گرم کردن منزل آنها در ماه های زمستان بالا رود، می باشد.

این مبلغ سالی یک بار پرداخت می شود و کسانی که واجد شرایط هستند این مبلغ را به طور خودکار دریافت میکنند. برای مردم اسکاتلند این وجه جایگزین وجه پرداختی هوای سرد، که قبلا از طریق اداره کار و بازنشستگی پرداخت میشد، می شود. این مبلغ بر خلاف «وجه پرداختی هوای سرد» به دمای هوا بستگی ندارد.

## این مبلغ چند وقت یکبار پرداخت می شود؟

این یک پرداخت سالانه برای اشخاص واجد شرایط است.

## چگونه اشخاص «کمک هزینه سوخت زمستان» را دریافت می کنند؟

واجد شرایط بودن برای این کمک هزینه مشابه با پرداخت برای هوای سرد است.

افراد باید حداقل ۱ روز در هفته واجد شرایط دریافت کمک هزینه ای باشند و آن را دریافت کند و واجد شرایط دریافت آن بوده باشند.

## کمک هزینه هایی که ایشان را واجد شرایط می کنند از قرار زیر هستند:

- یونیورسال کردیت
  - کمک هزینه بازنشستگی
  - کمک هزینه افرادی که به دلیل بیماری قادر به کار نیستند
  - کمک هزینه افراد بیکار مبتنی بر درآمد
  - کمک هزینه افرادی که به دلیل بیماری قادر به کار نیستند، مرتبط با درآمد
  - کمک هزینه حمایتی برای پرداخت سود وام مسکن
- هیچگونه شرایط خاصی برای کمک هزینه بازنشستگی وجود ندارند. کسانی که کمک هزینه بازنشستگی دریافت می کنند واجد شرایط دریافت کمک هزینه سوخت زمستان می باشند.

فهرست کامل الزامات کمک هزینه ها در سایت زیر قابل دسترس است.

[www.mygov.scot/winter-heating-payment/eligibility](http://www.mygov.scot/winter-heating-payment/eligibility)

## آیا باید برای دریافت آن اقدام نمود؟

اغلب اشخاصی که واجد شرایط هستند این وجه را به طور خود کار دریافت می کنند و نیازی به درخواست آن نیست.

اشخاص قبل از دریافت کمک هزینه نامه ای از سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند دریافت خواهند کرد که به آنها در این مورد که واجد شرایط هستند اطلاع خواهد داد.

اگر اشخاص کمک هزینه سوخت زمستان را دریافت نمی کنند، ولی فکر می کنند که مشمول دریافت آن هستند، می توانند با شماره تلفن ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲۲ با ما تماس بگیرند، یا فرم کمک هزینه سوخت زمستان را در سایت زیر تکمیل کنند. [mygov.scot/winter-heating-payment-request-for](http://mygov.scot/winter-heating-payment-request-for)

## چگونه اشخاص متوجه می شوند که واجد شرایط هستند؟

اشخاص نامه ای دریافت خواهند کرد که به ایشان در این مورد که واجد شرایط هستند اطلاع خواهد داد.

## این پرداخت چه زمانی انجام خواهد شد؟

پرداخت‌ها یک بار در سال انجام می‌شوند. پرداخت‌ها برای زمستان ۲۰۲۴-۲۰۲۵ در اواسط ماه دسامبر ۲۰۲۴ انجام خواهند شد.

## این پرداخت چه زمانی انجام خواهد شد؟

سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند معمولاً وجه پرداختی را به حساب بانکی که شما ارائه داده اید واریز خواهد نمود.

## آیا نیاز به ارائه مدرک یا رسید است؟

خیر، نیازی نیست که طرز استفاده از این وجه نشان داده شود.

## اگر شخص در خارج از اسکاتلند زندگی کند چه؟

یکی از شرایط برای واجد شرایط بودن این است که شخصی که وجه را دریافت می کند باید حداقل در دوره زمانی واجد شرایط بودن ۴-۱۰ نوامبر ۲۰۲۴، برای مدت زمان ۱ روز در اسکاتلند زندگی کرده باشد.

اگر شخص در طی هفته واجد شرایط بودن در اسکاتلند زندگی کرده است ولی اکنون در مکان دیگری در بریتانیا زندگی می کند، ایشان ممکن است هنوز هم واجد شرایط دریافت وجه پرداختی سوخت زمستانی باشد.

## آیا افراد حق تقاضای تجدید نظر و یا فرجام خواهی دارند؟

بله. اشخاص می توانند از سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند درخواست کنند که در مورد این درخواست تجدید نظر شود.

## آیا این پرداخت‌ها بر روی کمک هزینه های دیگر تاثیر می گذارند؟

خیر، آنها هیچگونه کمک هزینه دریافتی در بریتانیا و ارزیابی های tax credit را در نظر نخواهند گرفت.

اشخاص زیادی در مورد هزینه های زندگی نگران هستند. شما تنها نیستید. برای آگاهی از کمک‌هایی که ممکن است مستحق دریافت آنها باشید، به وبسایت زیر مراجعه نمایید: [gov.scot/costoflivingsupport](http://gov.scot/costoflivingsupport) یا به سازمان محلی مشاوره شهروندان مراجعه کنید.



## افراد چگونه می‌توانند با ما تماس بگیرند؟

با این شماره با ما رایگان تماس بگیرید: ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲



خدمات ارسال پیامک: ۱۸۰۰۱۳۰۰۲۴۴۴۰۰ (برای سخت شنوایان)



برای کسانی که از زبان اشاره بریتانیا استفاده می کنند: [contactscotland-bsl.org](http://contactscotland-bsl.org)



گفتگوی اینترنتی: [chat.socialsecurity.gov.scot](http://chat.socialsecurity.gov.scot)

